Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 июля 2015 г.                                                                                           № 18
О направлении Ансамбля

«Колесникова Слобода» для участия

в VII Республиканском Фестивале

казачьей культуры и единения
      В связи с проведением с 16 по 19 июля 2015 г. в с.Новоселенгинск Селенгинском районе Республики Бурятия VII Республиканского Фестиваля казачьей культуры «Единение»,

1. Направить для участия в мероприятии Колесовский Ансамбль казачьей песни «Колесникова Слобода» в составе 15 человек.

2. Выделить Нечкину Сергею Михайловичу, руководителю Администрации МО СП «Колесовское», из средств спонсорской помощи, полученной для участия Ансамбля в указанном мероприятии, согласно распоряжения МБУ ЦХТО администрации МО «Кабанский район» № 195 от 09.07.2015 г., денежные средства в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей на питание участников Ансамбля
3. Нечкину Сергею Михайловичу отчитаться за выделенные денежные средства в срок до 20.07.2015 г.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного бухгалтера Ключереву Е.В.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин